Rua 38 Nº 645, Setor Marista – Goiânia (GO)
CEP: 74.150-250 – TEL/FAX: (62) 3242.2018

www.corengo.org.br / corengo@corengo.org.br

EXTRATO DE CONTRATO 08/2015

NÚMERO DE PROCESSO: 2015000183; CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ENFERMAGEM DE GOIÁS; CNPJ/MF: 00.237.222/0001-22

CONTRATADO: Auto Posto Chafariz Ltda Nº DO CONTRATO: 08/2015;

CNPJ/MF: 04.806.169.0001-94; sito Rua S-1, QD 146, LT 24, Nº 260. Setor

Bueno. Goiânia. Goiás. OBJETO: Fornecimento de até 4.500 (quatro mil e

quinhentos litros de combustível) Gasolina Comum; 500 (quinhentos) litros de

álcool hidratado e 500(quinhentos) litros de óleo diesel. RUBRICA:

6.2.2.1.1.33.90.30.0.001(Combustíveis e Lubrificantes automotivos);

ASSINATURA: 27/04/2015; VIGÊNCIA.A vigência  deste do contrato será de

12 meses contados da data de assinatura do contrato. FUNDAMENTO LEGAL:

Lei nº 8.666/93 e Lei 10.520/02 Edital de Licitação - PREGÃO PRESENCIAL

002/2015.